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Confezione Rubino 
 
Colomba al profumo di vaniglia e fiori d’arancio: 

- Peso: 1 kg. 

- Ingredienti: farina di grano tenero, burro (latte pastorizzato, fermenti lattici), zucchero, 

ghiaccia (zucchero, farina di mandorle dolci pelate, acqua, olio di semi di girasole, fecola di 

patate, albume d’uovo in polvere), tuorlo d’uovo pastorizzato, acqua, miele d’acacia, 

macinato d’arancio candito (scorza d’arancio, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, 

acidificante: E330),  sale, vaniglia (semi di vaniglia, estratto di vaniglia), lievito madre 

(farina di grano tenero, acqua), granella di zucchero, latte scremato in polvere, malto 

d’orzo [estratto di malto (malto d’orzo, acqua), farina di malto di grano tenero]. Può 

contenere arachidi, soia, altra frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, lupini. 

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: Valore energetico 

1749kJ/418kcal; Grassi 23,5g di cui: acidi grassi saturi 11,6g; Carboidrati 45,4g di cui: 

zuccheri 24,4g; Proteine 6,3g; Sale 0,3g. 

Uovo Iconico cioccolato al latte: 
- Peso: 420 gr. 

- Ingredienti: cioccolato di copertura al latte (98%) (cacao min. 46%) (zucchero, burro di 

cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, baccelli di 

vaniglia macinati, aroma naturale di vaniglia), riso soffiato (farina di riso, zucchero, 

estratto di malto d'orzo, sale), fiocchi di mais arricchiti con vitamine e ferro (mais, estratto 

di malto d'orzo, zucchero, sale, niacina, ferro, vitamina B6, riboflavina, tiammina, acido 

folico, vitamina D, vitamina B12). Può contenere glutine, uova, arachidi, frutta a guscio, 

sedano, senape, semi di sesamo, lupini. 

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valori nutrizionali medi 

per 100g di prodotto: Valore energetico 2346kJ/564kcal; Grassi 40,3g di cui: acidi grassi 

saturi 24,2g; Carboidrati 42,3g di cui: zuccheri 39g; Proteine 8g; Sale 0,2g. 

Ovetti di cioccolato fondente e nocciola: 
- Peso: 325g. 

- Ingredienti: cioccolato fondente (55%) (cacao min. 64%) (pasta di cacao, zucchero, burro di 

cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); cioccolato al latte (cacao 

min. 36%) (zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, latte intero 
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in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia); Nocciola Piemonte 

IGP (22%). Può contenere glutine, uova, arachidi, latte, altra frutta a guscio. 

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: Energia 2364kJ/568kcal; 

Grassi 40g di cui: acidi grassi saturi 16g; Carboidrati 45g di cui: zuccheri 41g; Proteine 7g; 

Sale 0,1g. 

Vellutata alla nocciola e cioccolato fondente: 

- Peso: 200g. 

- Ingredienti: Pasta di nocciola Piemonte IGP (48,5%), cioccolato fondente (25%) (cacao min. 

72%) (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma 

naturale di vaniglia), zucchero di canna, grassi vegetali (olio di girasole, burro di cacao), 

cacao magro in polvere (2%), vaniglia Bourbon. Può contenere soia, latte, frutta a guscio, 

sesamo. 

- Valori nutrizionali: Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Valore energetico 2550 

kJ/615 kcal, Grassi51 g (di cui acidi grassi saturi 11 g), Carboidrati 28 g (di cui zuccheri 25 

g), Proteine 11 g, Sale 0,01 g. 

Biscotti della nonna: 

- Peso: 200g. 

- Ingredienti: Frollino noci e cioccolato: farina di frumento, zucchero, cioccolato 

al latte (18%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, latte intero in polvere, 

emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), noci (18%), burro, tuorlo 

d’uovo, agente lievitante: bicarbonato di sodio. 

Frollino al burro: farina di frumento, burro (27%), zucchero a velo, farina di mais, tuorlo 

d’uovo, sale Maldon. 

Possono contenere sesamo, arachidi e pistacchi. 

- Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto (Frollino noci e cioccolato): Valore energetico 

2231kJ/535kcal, Grassi 33g (di cui acidi grassi saturi 14g), Carboidrati 50g (di cui zuccheri 

29g), Fibre 3g, Proteine 8g, Sale 0,03g. 

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto (Frollino al burro): Valore energetico 

2135kJ/511kcal, Grassi 29g (di cui acidi grassi saturi 17g), Carboidrati 56g (di cui zuccheri 

18g), Fibre 1g, Proteine 6g, Sale 0,1g. 

Trento Ferrari Maximum Blanc de Blancs selezione Da Vittorio: 

- Formato: 0,75 l. 

- Allergeni: contiene solfiti. 
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